
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

01.02.2019                                                                                                      № 18 

                                                                                                                                            

Про перенесення робочих днів 

у 2019 році 

 

 

    Відповідно до статі 67 Кодексу законів про працю України, розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 10 січня 2019 року № 7-р «Про перенесення 

робочих днів у 2019 році», з метою забезпечення раціонального 

використання робочого часу і створення умов для святкування у 2019 році 01 

травня – Дня праці та у 2020 році 01 січня – Нового року,  керуючись 

статтями 6, 39, 41 Закону України « Про місцеві державні адміністрації», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перенести у 2019 році в порядку і на умовах, визначених  законодавством,  

для працівників відділу освіти, молоді та спорту робочі дні з: 

вівторка  30 квітня – на суботу 11 травня; 

понеділка 30 грудня – на суботу 21 грудня; 

вівторка 31 грудня – на суботу 28 грудня; 

 

2. Рекомендувати керівникам закладів освіти перенести робочі дні у 2019 

році в порядку і на умовах установлених законодавством відповідно до 

пункту 1 цього наказу. 

     У разі перенесення робочих днів установити чергування відповідальних 

працівників. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                             О. ПЕТРЕНКО                             
 

 

 

 


